KHO BẠC NHÀ NƯỚC KHÁNH HÒA

KHO BẠC NHÀ NƯỚC VẠN NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:        /TB-KBVN Vạn Ninh, ngày      tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Thông tin liên hệ Ban lãnh đạo Kho bạc Nhà nước Vạn Ninh

Thực hiện Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của

Chính phủ về việc thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết

thủ tục hành chính;

Để kịp thời tiếp nhận những phản ánh, kiến nghị của cá nhân, tổ chức về quy

định hành chính, Kho bạc Nhà nước Vạn Ninh thông báo thông tin liên hệ Ban lãnh

đạo Kho bạc Nhà nước Vạn Ninh như sau:

1. Thủ trưởng đơn vị

3. Gửi nội dung phản ánh, kiến nghị về quy định hành chính qua Hệ thống tiếp

nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị trên Cổng Dịch vụ công quốc gia tại địa chỉ:

https://dichvucong.gov.vn/guipakn.

Kho bạc Nhà nước Vạn Ninh rất mong được phục vụ các tổ chức, cá nhân./.

Nơi nhận: VBĐT
- Các đơn vị sử dụng ngân sách;

- TT Cổng TTĐT Vạn Ninh;

- BGĐ KBVN;

- Bộ phận KTNN (thực hiện);

- Lưu: VT, KSC (02b).

   GIÁM ĐỐC

     Lê Văn Tuấn

- Ông Lê Văn Tuấn – Giám đốc:      SĐT: 0258. 3840598

   Di động: 0982.846.100

2. Cấp phó của đơn vị:

- Bà Vũ Thị Thu Thủy – Phó  Giám đốc:

  SĐT: 0258.3913667

  Di động: 0973.337.461

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T13:56:18+0700
	BỘ TÀI CHÍNH - Khánh Hòa
	Lê Văn Tuấn<tuanlv01@vst.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T14:02:40+0700
	BỘ TÀI CHÍNH - Khánh Hòa
	KHO BẠC NHÀ NƯỚC VẠN NINH<kbnn-vanninh-khanhhoa@vst.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T14:03:13+0700
	BỘ TÀI CHÍNH - Khánh Hòa
	KHO BẠC NHÀ NƯỚC VẠN NINH<kbnn-vanninh-khanhhoa@vst.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T14:06:36+0700
	BỘ TÀI CHÍNH - Khánh Hòa
	KHO BẠC NHÀ NƯỚC VẠN NINH<kbnn-vanninh-khanhhoa@vst.gov.vn> đã ký lên văn bản này!